
Haetaan Tietomallikoordinaattoria vakituiseen etätyösuhteeseen 

Kasvavan kysynnän vuoksi tarvitsemme joukkoomme uutta voimaa palvelemaan eri puolilla 
Suomea toimivia nykyisiä ja tulevia asiakkaitamme. 
 

TYÖNKUVAASI KUULUU 
Monipuolisten infrahankkeiden tietomallipohjaisen aineiston laadinta, hallinta sekä 
laadunvarmistus. Toimit asiantuntijana projektien eri osapuolien välillä. Myöhemmässä 
vaiheessa sinulla on mahdollisuus työnkuvasi laajentamiseen omien toiveidesi ja kykyjesi 
mukaisesti.  
 
SINUA ME HAEMME 

• Olet tuloshakuinen, aktiivinen ja tehtäviisi sitoutuva.  
• Laadukkaasti ja täsmällisesti tehdyt työsuoritteet sekä tyytyväiset asiakkaat ovat 

sinulle erittäin tärkeitä asioita.  
• Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää itsenäisyyttä, hyviä yhteistyö- ja 

viestintätaitoja sekä tunnollisuutta. 

Edellytämme sinulta aiempaa kokemusta mallipohjaisesta työskentelystä sekä alan 
ohjelmistojen hyvää hallintaa. Aiempi toimiminen tietomallikoordinaattorin tehtävissä on 
suuri etu. Myös YIV-ohjeiden tuntemus katsotaan eduksi.  
 
MEISTÄ  
3D-KOPPI Oy kuuluu osaksi Taratestin konsernia. Yksikkönä olemme kasvava ja menestyvä 
digitaaliseen infrarakentamiseen erikoistunut toimija. Määrätietoisella työllä olemme 
saavuttaneet hyvän aseman ja tunnettavuuden infrarakentajien keskuudessa. Tulevaisuuden 
tavoitteenamme on kasvaa alan merkittäväksi toimijaksi, joka tunnetaan laadukkaasti 
tehdystä työstä sekä asiakaslähtöisestä palveluhengestä. 

3D-KOPISSA pääset näköalapaikalle, seuraamaan infrarakentamisen- sekä maanmittausalojen 
kehitystä. Haluamme olla kehityksessä edelläkävijöitä sekä toimia alan suunnannäyttäjinä. 
Meille jokaisen työntekijän ja asiakkaan mielipiteillä on merkitystä. Kehitämme 
toimintaamme jatkuvasti ja toivomme joukkoomme osaavaa ja motivoitunutta tulevaisuuden 
tekijää. Haluamme palkita työntekijän tuloksekkaasti tehdystä työstä unohtamatta 
kilpailukykyistä peruspalkkaa. 
 
Vapaamuotoiset hakemukset toivomme kirjallisesti alla olevaan sähköpostiosoitteeseen. 

Lisätietoja ja hakemukset: 
 
Iiro Villman 
Puh. 050 300 9963 
iiro.villman@3dkoppi.fi 


